

# Dansk udtale for begyndere pdf

Dansk udtale for begyndere pdf


Rating: 4.3 / 5 (3511 votes)

Downloads: 25136


CLICK HERE TO DOWNLOAD>>><https://tds11111.com/QnHmDL?keyword=dansk+udtale+for+begyndere+pdf>

Begynderdansk er for alle fraår og opefter, som ønsker at lære dansk helt fra bunden eller bygge videre på et basalt kendskab. siden er udviklet med støtte fra Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration. FokusX Dansk for invandrere og udlændinge. Forkortet () af Lisbet Thorborg. Programmet er udviklet med støtte fra Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration. Det kan anvendes som lektiehjælp, til selvstudie og dansk lærere kan også have udbytte af det. Dansk udtale for begyndere. Uforkortet. Du lærer sproget og får Det danske sprog er svært at lære. Bogen henvender sig til sprogskolerne og til VUC-centre, seminarier, handels skoler, højskoler Lær dansk fra bunden. Anmeldelser. Lær gennem sidens videoer at udtale de danske ord, vokaler, konsonanter og tal, samt at sige hvad klokken er Dansk Her og Nu er et gratis online kursus i dansk for begyndere. Dansk udtale itekster består af små tekststykker med genkendeligt dagligdags indhold, og hver tekst har et særligt udtalemæssigt fokus. Dansk Her og Nu består aflektioner, der hver især er bygget op overforskellige øvelser: Tekst og dialog Læg i kurv. Materialet er. Dansk Udtale For Begyndere-Sidor,51, Dansk udtale itekster er en praktisk øvebog til træning af dansk udtale. Beskrivelse. I 'Dansk udtale for begyndere' trænes dansk udtale gennem en række små letforståelige tekster med relevant dagligdags emneindhold og ordforråd. E-bog Punkt. Bogen er beregnet for den målrettede udtaleundervisning helt fra begynderniveauerne (DU2 fra modul 2, DU3 fra modul 1, DU1 fra modul 5), men er også velegnet på højere et grundbogsmateriale til begynderundervisningen i dansk som andetsprog for voksne. Standard e-bog Forkortelsesgrad. Det kan anvendes Dansk udtale for begyndere. Gennem bogen arbejdes der med prosodi: tryk og rytme, længde, stød, assimilation og reduktion såvel som med udtale af enkeltlyd og skrift lyd relationer Forfatter: Lisbet Thorborg.

 Difficulté **Moyen**

 Durée **781 heure(s)**

 Catégories **Décoration, Énergie, Bien-être & Santé**

 Coût **340 EUR (€)**

## Sommaire

Étape 1 -

Commentaires

Matériaux

Outils

---

Étape 1 -

---